Постановление Правительства РФ от 14.12.2020 N 2086
"О внесении изменения в пункт 8 примерного перечня социальных услуг ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.03.2021

[bookmark: _GoBack]Источник публикации
Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 17.12.2020
Примечание к документу
Начало действия документа - 25.12.2020.
Название документа
Постановление Правительства РФ от 14.12.2020 N 2086
"О внесении изменения в пункт 8 примерного перечня социальных услуг по видам социальных услуг"
	[image: ]
Постановление Правительства РФ от 14.12.2020 N 2086
"О внесении изменения в пункт 8 примерного перечня социальных услуг ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.03.2021

	Постановление Правительства РФ от 14.12.2020 N 2086
"О внесении изменения в пункт 8 примерного перечня социальных услуг ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.03.2021

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 2

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2020 г. N 2086

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 8 ПРИМЕРНОГО ПЕРЕЧНЯ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ ПО ВИДАМ
СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Дополнить пункт 8 примерного перечня социальных услуг по видам социальных услуг, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2014 г. N 1236 "Об утверждении примерного перечня социальных услуг по видам социальных услуг" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 48, ст. 6872), подпунктом "е" следующего содержания:
"е) сопровождение получателей социальных услуг, получающих социальные услуги в стационарной форме социального обслуживания, при госпитализации в медицинские организации в целях осуществления ухода за указанными получателями.".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2

image1.png